DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
NO PROCESSO DE FORMAÇÃO DOCENTE: O ELO ENTRE A UNIVERSIDADE E A
ESCOLA de autoria de VALDA OZEANE CAMARA CASSIANO DE OLIVEIRA, MARIA
IZABEL DA SILVA MOURA, ALUSKA MARIA LUNA DA SILVA, foi publicado nos Anais VII
ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41340

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41340